QP 2-16 - Meute Phao

Die magischen Fahigkeiten des Zauberer , Xerxes*

Xerxes ist der wohl unbekannteste Zauberer unserer Zeit. Dennoch hat er aussergewdhnliche Fahigkeiten,
welche nicht zu unterschatzen sind. Es scheint, dass er so ziemlich alles verschwinden lassen kann. Nun ist
seine neuste Vision bekannt geworden: Er will mit seiner Kraft pures Gold herstellen und méchte sich damit die
Welt kaufen! Hast du eine Idee wie man das verhindern kann? Komm auch du an jede Ubung, um diesem
Mysterium auf die Spur zu kommen...!

Datum

13.05

21.05

28.05

04.06

11.06

18.06

22.06

25.06

02.07

09.07

17.07

Zeit

14:00 - 16:00

19:00 - 21:30

14:00 - 16:30

20:00 - 21:00

12:00 - 14:30

14:00 - 16:00

19:00 - 21:30

Stand: 19.12.25

Ort

Rastplatz Dachs

Pfadiheim Schwandenholzli

Volg Maschwanden

Pfadiheim Schwandenholzli
Paradies Mettmenstetten
Schutzenhaus Zwillikon

Hexengraben Turlersee

Weiteres

PfiLa, siehe Infos

Taschenlampe mitnehmen
FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Freunde-Mitbring-Tag (nimm dein Gspanli an
die Ubung mit! Infos siehe Flyer)

Schnabelburgbummel, siehe Flyer
Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)

Essgeschirr mithnehmen, flr Zmittag ist gesorgt

Taschenlampe mitnehmen

Sommerfereien, keine Ubung



