

QP 2-16 - Meute Phao

Die magischen Fähigkeiten des Zauberer „Xerxes“

Xerxes ist der wohl unbekannteste Zauberer unserer Zeit. Dennoch hat er aussergewöhnliche Fähigkeiten, welche nicht zu unterschätzen sind. Es scheint, dass er so ziemlich alles verschwinden lassen kann. Nun ist seine neuste Vision bekannt geworden: Er will mit seiner Kraft pures Gold herstellen und möchte sich damit die Welt kaufen! Hast du eine Idee wie man das verhindern kann? Komm auch du an jede Übung, um diesem Mysterium auf die Spur zu kommen...!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	-	-	PfiLa, siehe Infos
21.05	14:00 - 16:00	Rastplatz Dachs	-
28.05	19:00 - 21:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	Taschenlampe mitnehmen
04.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
11.06	14:00 - 16:30	Volg Maschwanden	Freunde-Mitbring-Tag (nimm dein Gspänli an die Übung mit! Infos siehe Flyer)
18.06	-	-	Schnabelburgbummel, siehe Flyer
22.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)
25.06	12:00 - 14:30	Paradies Mettmenstetten	Essgeschirr mitnehmen, für Zmittag ist gesorgt
02.07	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
09.07	19:00 - 21:30	Hexengraben Türlersee	Taschenlampe mitnehmen
17.07	-	-	Sommerferien, keine Übung

Stand: 19.12.25